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Sunsun Slim Hang Canister
L - filtr kubełkowy
podwieszany

Cena 119,99 zł

Numer katalogowy 28309185

Kod producenta aq-9524

Kod EAN 5903900049672

Opis produktu
O filtrze HBL:
Filtry kubełkowe HBL zostały stworzone z myślą o jak najlepszej filtracji, poprzez dużą objętość. Jednocześnie konstrukcja filtra
umożliwia umieszczenie go poza zbiornikiem, na krawędzi szkła, oszczędzając w ten sposób miejsce w akwarium, w szafce lub
pod akwarium. Takie cechy filtra znacznie przewyższają filtry wewnętrzne, kaskadowe i standardowe zewnętrzne. Zapewniają
lepsza filtrację niż wewnętrzne i kaskadowe oraz są łatwiejsze w obsłudze i nie zabierają tyle miejsca co standardowe filtry
zewnętrzne

6 koszy i filtracja w filtrze HBL:
Filtr posiada sześć koszy na media filtracyjne sypkie czy gąbkowe. Każdy z koszy przedzielony jest specjalną mikro włókniną
wspomagającą filtrację biologiczną i mechaniczną. Kosze znacznie ułatwiają pielęgnację filtra, wymianę wkładów i ich
regeneracje.

Kosze na media zapewniają odpowiednią ilość miejsca na dowolny wkład filtracyjny, jak np. węgiel aktywowany, NEO MEDIA
czy polimery Organ-Ex. Wkłady chemiczne i polimerowe należy dobrać odpowiednio do potrzeb akwarium.

Wlot wody:
Wlot wody do filtra odbywa się za pomocą rurki o regulowanej długości, przy pomocy trzech segmentów. Tym sposobem filtr
zasysa nieczystości zalegające na dnie, które są częstą przyczyną zamulenia dna i pogorszenia się jakości wody. Wlot posiada
specjale sitko zabezpieczające przed zasysaniem ryb, krewetek itp. Długości rurek szukaj w danych technicznych na końcu
opisu.

Wylot wody:
Wylot wody posiada teleskopową konstrukcję, aby łatwo dopasować wysokość wylotu do poziomu zalania akwarium. Wylot
posiada dwie wymienne końcówki. Spłaszczona końcówka wylotu (podobna do loc-line) doskonale wzbudza odpowiedni ruch
wody oraz posiada kulowy przegub umożliwiający skierowanie strumienia w dowolnym kierunku. Wylot deszczownica przyda
się jako napowietrzenie wody oraz do stworzenia niezbyt dużego ruchu wody, który jest niepotrzebny w małych akwariach. 

Regulacja przepływu:
Filtr posiada płynną bezstopniową, podwójną regulację przepływu, a zatem wydajności. Regulacja pozwala na zaadoptowanie
filtra do akwariów od 30 do 115l pojemności. Zawory znajdują się na wlocie oraz wylocie filtra.

Rurki wylotowe jak i wlotowe można skierować w dowolnym kierunku na poziomej płaszczyźnie w kącie 360st. Umożliwia to
umieszczenie wylotu oraz wlotu w dowolnym miejscu w akwarium. 

Montaż filtra:
Filtr umieszczany jest na krawędzi zbiornika za pomocą specjalnych wieszaków. Uchwyty te posiadają regulację umożliwiającą
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dopasowanie ich do grubości szkła w zakresie od 4mm  do 20mm. Specjalna stopka utrzymuje filtr w pionie. Wykonanie jej z
elastycznej i miękkiej gumy doskonale tłumi drgania powstałe z pracy wirnika i przepływu wody czyniąc filtr niesłyszalnym.

Filtr producenta SunSun zbudowany jest na bazie wieloletnich doświadczeń. Cechuje się niezawodnością i wydajną pracą.
Wirnik, będący sercem urządzenia jest odporny na wysoki opór tłoczonej wody, a ponad to posiada oś z spieku metali
nierdzewnych z tytanem, umożliwiając pracę pompy w wodzie morskiej.

Jestem super płaski:
Jeżeli chcesz umieścić filtr za akwarium, wystarczy Ci jedynie 11cm!

Dane techniczne:
- pobór mocy 6W pompa
- maksymalny przepływ 500l/h
- minimalny przepływ 150/h
- dedykowany do akwarium 50l do 120l
- wymiary kubełka: 99 x 190 x 295 mm (długość x szerokość x wysokość)
- długość i wysokość kubełka z rurkami: długość 170mm i wysokość 320mm
- długość rurki wlotowej: 13cm, 22cm i 31cm
- długość deszczwnicy: 16cm

Nazwa handlowa: Sunsun Slim Hang Canister L
Kod producenta: HBL-803
Produkt oryginalny. Produkcja SUNSUN. Dostarczany wraz z opakowaniem producenta.
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